
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2022 M. KOVO 22 D. ĮSAKYMO NR. V-596

 „DĖL NACIONALINĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS LABORATORIJOS 2022 METŲ VEIKLOS PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2022 m.                      d. Nr. V-

Vilnius

P a k e i č i u Nacionalinės visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos 2022 metų veiklos planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos ministro 2022 m. kovo 22 d. įsakymu Nr. V-569 „Dėl Nacionalinės visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos

2022 metų veiklos plano patvirtinimo“:

1. Pakeičiu programos 11-001 priemonės 02-10-07 eilutę „Užtikrinti valstybinei visuomenės sveikatos priežiūrai reikalingų tyrimų

atlikimą“ ir ją išdėstau taip:

„11-001 02-10-07 Užtikrinti valstybinei visuomenės sveikatos priežiūrai reikalingų tyrimų 

atlikimą

14209,1 9552,7 4135,1 4656,4 297,00“

2. Pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip:

8. Teikti mokamas sveikatos priežiūros paslaugas teisės aktų nustatyta tvarka 3020,6 2803,8 1673,8 216,8 84,25 2022 

m. I 

ketv.

2022 

m. IV 

ketv.

NVPL (susieta su vadovo 

einamųjų metų 2.1. 

užduotimi)8.1. Atlikti mikrobiologinius tyrimus 8.1.1. Atliktų tyrimų 

skaičius

vnt. 144000

8.2. Atlikti klinikinius tyrimus 8.2.1. Atliktų tyrimų 

skaičius

vnt. 82900

8.3. Atlikti cheminius tyrimus 8.3.1. Atliktų tyrimų 

skaičius

vnt. 59000

8.4. Atlikti fizikinių veiksnių tyrimus 8.4.1. Atliktų tyrimų 

skaičius

vnt. 11000

8.5. Vykdyti privalomąjį sveikatos ir 

sveikos gyvensenos mokymą

8.5.1. Mokymus 

išklausiusių 

asmenų skaičius

vnt. 9400

Elektroninio dokumento nuorašas



2
8.6. Įvertinti ir ištirti profesinės rizikos 

veiksnius 

8.6.1. Įvertintų ir ištirtų 

profesinės rizikos 

veiksnių skaičius

vnt. 4500

8.7. Rengti poveikio visuomenės 

sveikatai vertinimo ataskaitas, atlikti

aplinkos rizikos veiksnių vertinimą 

rengiant planų ir programų bei 

ūkinės veiklos planavimo 

dokumentus

8.7.1. Parengtų poveikio 

visuomenės 

sveikatai vertinimo 

ataskaitų skaičius

vnt. 5

8.7.2. Atliktų aplinkos 

taršos veiksnių 

įvertinimų skaičius

vnt. 2

8.8. Paruošti ir išpilstyti mitybos terpes 

mikrobiologiniams tyrimams 

8.8.1. Išpilstytų terpių 

skaičius

vnt. 18850

8.9. Atlikti mitybos terpių kokybės 

kontrolę

8.9.1. Atliktų terpių 

kokybės kontrolės 

tyrimų skaičius

vnt. 1200

3. Papildau  programą 11-001 priemonės 02-10-25 eilute „COVID-19 pandemijos padariniams šalinti“:

„11-

001

02-

10-

25

COVID-19 

pandemijos 

padariniams 

šalinti

16. Vykdyti priemones COVID pandemijos 

padariniams šalinti

11270,0 11270,0 417,5 0,0 0,00 (susieta su

vadovo 

einamųjų 

metų 2.3. 

užduotimi)

16.1. Apmokėti 

laboratorijoms už 

atliktus valstybės 

finansuojamus  SARS-

CoV-2 genomo 

sekoskaitos, COVID ir

aplinkos paviršių 

laboratorinius tyrimus

16.1.1. Atliktų 

tyrimų 

skaičius

vnt. 320000 11270,0 11270,0 417,5 0,0 0,00 2022 

m.

 I ketv.

2022 

m. IV 

ketv.

NVSPL“

4.  Pakeičiu eilutę „1. Iš viso Lietuvos Respublikos valstybės biudžetas“ ir ją išdėstau taip:

„1. Iš viso Lietuvos Respublikos valstybės biudžetas 19981,0 19688,0 4228,5 293,0 297,00“

5. Pakeičiu eilutę „1.3. tikslinės paskirties lėšos ir pajamų įmokos“ ir ją išdėstau taip:

„1.3. tikslinės paskirties lėšos ir pajamų įmokos 3473,0 3180,0 1935,0 293,0 142,00“

6. Pakeičiu eilutę „Iš viso programai finansuoti (1+2)“ ir ją išdėstau taip:

„Iš viso programai finansuoti (1+2) 25479,1 20822,7 4552,6 4656,4 297,00“



3

7. Papildau programa 11-002:

„11-002 02-

11-

08

Atnaujinti 

įstaigų 

infrastruktūrą 

įgyvendinant 

investicinius 

sveikatos 

projektus

318,0 0,0 0,0 318,0 0,00 (susieta su 

vadovo 

einamųjų 

metų 2.5. 

užduotimi)

17. Įgyvendinti 

investicijų projektą 

„Nacionalinės 

visuomenės 

sveikatos priežiūros

laboratorijos 

laboratorinės 

įrangos 

atnaujinimas"

17.1. Įsigytos 

laboratori

nės 

įrangos 

skaičius

vnt. 3 318,0 0,0 0,0 318,0 0,00 2022 m.

 II ketv.

2022 m. IV

ketv.

NVSPL“

1. Iš viso Lietuvos Respublikos valstybės biudžetas 318,0 0,0 0,0 318,0 0,00

iš jo:

1.1. bendrojo finansavimo lėšos 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

1.2. ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

1.3. Tikslinės paskirties lėšos ir pajamų įmokos 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

2. Kiti finansavimo šaltiniai (ES finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai 

gautos lėšos)

0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

Iš viso programai finansuoti (1+2) 318,0 0,0 0,0 318,0 0,00

Sveikatos apsaugos ministras      Arūnas Dulkys

O. Balčiūnaitė, tel. (8 5) 266 1453, el. p. ole.balciunaite@sam.lt



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS

APSAUGOS MINISTRO 2022 M. KOVO 22 D. ĮSAKYMO

NR. V-596

 „DĖL NACIONALINĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS

PRIEŽIŪROS LABORATORIJOS 2022 METŲ VEIKLOS

PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-13 Nr. V-953

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Dulkys Ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-13 15:18

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-13 15:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 09:21 - 2023-12-11 09:21

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Paulius Gurskis Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-13 17:19

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-13 17:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-27 11:24 - 2023-03-27 12:24

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220513.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-05-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-05-26 nuorašą suformavo Tatjana Gorbatniova

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




